

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 81696150

PEDIDO 060 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 END. AV. PERIMETRAL, S/N, QUADRA 37 LOTE 74 SETOR COIMBRA, GOIANIA/GO CEP: 74.530-026; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO DE PONTO)	44018	-	BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 22,5000	2 Unidade	R\$ 45,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 12:42
4	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,4900	30 Unidade	R\$ 14,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 12:42
5	CLIP PARA PAPEL 10/0	150828	-	CLIPS 10/0 79X1 GD ACO NIQUELADO - ACC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 24,5000	6 Unidade	R\$ 147,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 12:42
6	CLIPS PARA PAPEL 4/0	88300	-	CLIPS 4/0 50X1 - CHAPARAUS - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,1000	5 Caixa	R\$ 5,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 12:42
7	CLIPS PARA PAPEL 6/0	88302	-	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,5900	15 Caixa	R\$ 23,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz

19	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,0000	60 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 12:42
20	PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO	44197	-	PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,2900	12 Unidade	R\$ 15,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 12:42
21	RELOGIO DE PAREDE	44279	-	RELOGIO PAREDE REDONDO - AURORA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 18,9900	3 Unidade	R\$ 56,9700	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 12:42
22	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	44218	-	TINTA CARIMBO AZUL - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,7500	3 Unidade	R\$ 8,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 12:42
23	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	44219	-	TINTA CARIMBO PRETA - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,7500	3 Unidade	R\$ 8,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 12:42

**Total
Parcial:** 1004.0 R\$ 1.166,6100

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 21

**Total
Geral:** 1004.0 R\$ 1.166,6100

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página